
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 815 99 1 CC-CZ: 24208
Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum: 23. 1. 2019
CZ-CPV: 45111100-9 CZ-CPA: 43.11.10

Zadavatel: IČ:
MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,70300 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Beránek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -121 128,70

-100 106,36 -21 022,3421,00%
0,00 0,0015,00%

sku2
Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

-100 106,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: sku2

Stavba:

Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum:

Zadavatel: MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA

21 780,0018 000,00d Demolice
-19 468,90-16 090,00e Elektroinstalace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-123 439,80-102 016,36a SO 201.1 - most (propustek)

-100 106,36 -121 128,70

Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

23. 1. 2019

VS PROJEKT s.r.o.,Na 
Obvodu 45,70300 Ostrava
Beránek

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 821 19 21 CC-CZ:
Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum: 23. 1. 2019

Zadavatel: IČ:
MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,70300 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Beránek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -102 016,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -102 016,36 21,00% -21 423,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -123 439,80

Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

a - SO 201.1 - most (propustek)

 

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum: 23. 1. 2019

Zadavatel: MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín Projektant:
VS PROJEKT 
s.r.o.,Na Obvodu 
45,70300 Ostrava

Zhotovitel:  Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -102 016,36

HSV - Práce a dodávky HSV -102 016,36

    1 - Zemní práce 10 947,70

    2 - Zakládání 30 855,00

    4 - Vodorovné konstrukce 9 984,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -154 194,40

    998 - Přesun hmot 391,34

a - SO 201.1 - most (propustek)

Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum: 23. 1. 2019

Zadavatel: MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín Projektant:
VS PROJEKT 
s.r.o.,Na Obvodu 
45,70300 Ostrava

Zhotovitel:  Zpracovatel: Beránek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -102 016,36

D HSV Práce a dodávky HSV -102 016,36

D 1 Zemní práce 10 947,70

1 K 132301101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 4,150 1 690,00 7 013,50

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

VV "kotevní prahy - levý
VV 5*0,41 2,050
VV "kotevní prahy - pravý
VV 5*0,42 2,100
VV Součet 4,150

2 K 132301109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
4

m3 4,150 290,00 1 203,50

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 4

3 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m3 4,150 262,00 1 087,30

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 7,470 220,00 1 643,40

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV 4,15*1,8 7,470

D 2 Zakládání 30 855,00

5 K 274315125
Základové konstrukce z betonu pasy prokládaného 
kamenem tř. C 20/25

m3 4,150 2 500,00 10 375,00

PP Základové konstrukce z betonu pasy prokládaného kamenem tř. C 20/25

VV "kotevní prahy - levý
VV 5*0,41 2,050
VV "kotevní prahy - pravý
VV 5*0,42 2,100
VV Součet 4,150

6 K 274351111
Bednění základových konstrukcí pasů tradiční 
oboustranné

m2 20,000 1 024,00 20 480,00

PP Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné

VV "kotevní prahy - levý
VV 5*2 10,000
VV "kotevní prahy - pravý
VV 5*2 10,000
VV Součet 20,000

D 4 Vodorovné konstrukce 9 984,00

7 K 421321108
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové 
nebo klenbové, trámové, ostatní deskové přechodové, 
z betonu C 30/37

m3 2,600 3 840,00 9 984,00

PP
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, 
trámové, ostatní deskové přechodové, z betonu C 30/37

VV 3,611*3*0,12*2 2,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -154 194,40

Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

a - SO 201.1 - most (propustek)

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 931941112
Osazení dilatačního mostního závěru lamelového, 
posun do 100 mm

m -7,200 5 052,00 -36 374,40

PP Osazení dilatačního mostního závěru lamelového, posun do 100 mm

VV "viz specifikace materiálu
VV "úprava nosné desky a přechod.desek
VV -3,60*2 -7,200
VV Součet -7,200

9 M 55300000 diletační mostní uzávěr D80 m -7,200 19 200,00 -138 240,00
PP diletační mostní uzávěr D80

10 K 931941211
Dilatační mostní závěr flexibilní s elastickou výplní a 
krycím plechem

m3 0,100 204 200,00 20 420,00

PP Dilatační flexibilní mostní závěr s elastickou výplní a krycím plechem

VV 4*0,25*0,05*2 0,100

D 998 Přesun hmot 391,34

11 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, 
spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

t 11,181 35,00 391,34

PP
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 
ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
výška mostu do 20 m

Strana 6 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 815 99 1 CC-CZ:
Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum: 23. 1. 2019

Zadavatel: IČ:
MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,70300 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Beránek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 000,00 21,00% 3 780,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 780,00

Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

d - Demolice

 

Strana 7 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum: 23. 1. 2019

Zadavatel: MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín Projektant:
VS PROJEKT 
s.r.o.,Na Obvodu 
45,70300 Ostrava

Zhotovitel:  Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 18 000,00

    997 - Přesun sutě 18 000,00

d - Demolice

Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

Strana 8 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum: 23. 1. 2019

Zadavatel: MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín Projektant:
VS PROJEKT 
s.r.o.,Na Obvodu 
45,70300 Ostrava

Zhotovitel:  Zpracovatel: Beránek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 18 000,00

D 997 Přesun sutě 18 000,00

1 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 180,000 100,00 18 000,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

d - Demolice

Strana 9 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 815 99 1 CC-CZ:
Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum: 23. 1. 2019

Zadavatel: IČ:
MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,70300 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Beránek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 090,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -16 090,00 21,00% -3 378,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -19 468,90

Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

e - Elektroinstalace

 

Strana 10 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum: 23. 1. 2019

Zadavatel: MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín Projektant:
VS PROJEKT 
s.r.o.,Na Obvodu 
45,70300 Ostrava

Zhotovitel:  Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -16 090,00

M - Práce a dodávky M -16 090,00

e - Elektroinstalace

Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

Strana 11 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Žukov, Ropice Datum: 23. 1. 2019

Zadavatel: MěÚ Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín Projektant:
VS PROJEKT 
s.r.o.,Na Obvodu 
45,70300 Ostrava

Zhotovitel:  Zpracovatel: Beránek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -16 090,00

D M Práce a dodávky M -16 090,00
1 K 210101000 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet soubor -1,000 16 090,00 -16 090,00

PP Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet

Rekonstrukce propustku -  ulice Rakovec -  k.ú.Ropice a k.ú Dolní Žukov

e - Elektroinstalace

Strana 12 z 18


